中国国际招商 O2O 自助招商平台 文件类型：协议

http://www.zggjzs.com第 1 页 共 3 页

中国国际招商网（www.zggjzs.com）

省级加盟合作合同

甲方： 深圳小燕子国际科技发展有限公司 （以下简称甲方）

甲方代表：

联系电话：

乙方： （以下简称乙方）

乙方代表：

联系电话：

鉴于：

甲方搭建的“中国国际招商”网资源优势明显，资金来源快捷安全：平台在

国家工信部正式备案；采用标准国际编码，“门户网站+B2B2C、02O、02C、C2F”

模式，建立3000多个省、市子站点及与国家“一带一路”86个友好国家为主的多

国语言站点；采用全球互联网顶级域名保护，达到国内、国际运营要求；建立了

独家防火墙系统、云存储系统、防数据漏洞系统、大数据自动累计系统，为信息

安全提供了有力保障；日活用户覆盖海内外12个国家和地区，官网的用户粘度达

到专业门户网站的级别。

乙方长期与甲方保持良好关系，具备协调社会资源的能力，资源优势丰富并具有广

泛的影响力。甲、乙双方本着“加强合作、优势互补、共同发展、互惠共赢”的原则，

经友好协商，就乙方加盟甲方事宜达成以下合同：

一、总则

1、授权区域和期限

甲方授权乙方作为甲方在 省 市/县的代理；授权

期限自 年 月 日至 年 月 日止。

2、授权范围

乙方被授权使用“中国国际招商平台”名义进行一切合法的招商推广活动；

乙方在宣传其渠道时，前面不得冠以其他名称，如乙方违反以上宣传原则，甲方

有权取消其代理商资格。

二、甲方优势说明

http://www.zggjzs.com/

中国国际招商 O2O 自助招商平台 文件类型：协议

http://www.zggjzs.com第 2 页 共 3 页

甲方结合历史累计 40 多万客户资源及现有各行业优质资源，并运用自身开

发的中国国际招商 O2O 平台及其他高效、快捷、安全的渠道为客户进行市场推

广及销售：

2.1.中国国际招商网（www.zggjzs.com） 首页广告和重点项目推广 30 天；

2.2.线下全球巡回新闻发布会（项目路演 15 分钟）（产品方）

2.3.mall.zggjzs.com 产品上架推广销售；

2.4.线下小燕子国际特品汇商城旗舰店门店展位推广；

2.5.其他渠道推广（包括不限于：数据库资源匹配、对接线下高端商圈等）

三、乙方权利说明：

3.1.乙方被授权招收市级、县级加盟代理商，收费标准为：市级代理100万；县级

代理20万；

3.2.甲方为乙方提供技术支持。乙方的合作会员可享有项目路演、路演项目网站推

荐（含广告推荐、视频推荐、图文推荐）、路演项目上万家媒体推介等服务，收费

标准为2万元/次；

3.3.乙方的合作会员同时享有录制专项项目视频并在平台网站上推荐的服务，收费

标准：5800元/次；

3.4.乙方可在平台上承接广告；

3.5.乙方可承接政府招商项目；

3.6.乙方可依托平台并购实体项目；

3.7.乙方被授权招收离退休干部、军人等作为平台的“招商大使”，收合作费及项

目提成：合作费标准为9800元/人；项目提成比例为30%；

3.8.甲方为乙方提供专业的融资顾问团队，乙方可开展帮企业申请政府补贴的业务。

3.9.乙方按加盟金额享有上市公司原始股。

四、费用及合作

4.1.合作费用：￥5，000，000.00 元，大写：伍佰万元整

4.2.合作周期： 长期

4.3.合作利益分配如下：

甲乙双方共建预上市资产包合作公司，中途退出无分配，双方利益分配细则：

原始股权甲方占： 51% 乙方占： 49% ；实际分配收益时按甲方占： 20%

乙方占： 80% 分配。

五、双方责任、权利：

5.1.在双方合作期限内，保证诚信、品质化经营平台，共同维护好平台的品牌和

影响力；

5.2.双方互有为对方保守商业和技术机密之义务。

http://www.zggjzs.com/

中国国际招商 O2O 自助招商平台 文件类型：协议

http://www.zggjzs.com第 3 页 共 3 页

六、违约责任：

6.1.若一方违约应承担相应的违约责任，给对方造成损失的按国家有关法规承担

相应的赔偿责任。

6.2.由于水灾、火灾、地震、干旱、战争或协议一方无法预见、控制、避免和克

服的其他事件导致不能或暂时不能全部或部分履行本协议，该方可以免责。但是，

受不可抗力事件影响的一方须尽快将事件发生状况通知另一方，并在不可抗力事件

影响消除日起 15日内将有关机构出具的不可抗力事件的证明寄交对方。

七、其它：

7.1.因履行本协议所发生的一切争议应通过友好协商解决。

7.2.本协议从签字盖章之日起生效。

7.3.本协议一式两份，甲、乙双方各执壹份，具有同等法律效力。

甲方（章）：深圳小燕子国际科技发展有限公司 乙方（章）：

甲方代表（签字）： 乙方代表（签字）：

签署时间： 年 月 日 签署时间： 年 月 日

签署地点： 签署地点：

http://www.chinalawedu.com/falvfagui/
http://www.chinalawedu.com/

	中国国际招商网（w
	四、费用及合作
	五、双方责任、权利：
	七、其它：